Ajankohta

9.8.

22.9.

31.8.

vkot 39-40 ja 16
7.10.

12.-13.10
16.10.

31.10.

3.11.

21.12.
Tammikuu
9.2.

14.2.
15.2.

1.3.

3.3.
Huhtikuu
19.4.
28.4.
Toukokuu

30.5.
2.6.

3.6.
lukuvuoden aikana

Lohtajan koulun tapahtumia Iv 2022-2023

Tapahtuma

Koulu alkaa
Jalkapalloturnaus
Yleisurheilukilpailut
Uintiviikot

Oppilaiden tarinoiden paiva
Koulukuvaus

Syysretkipaiva

Pipokauden avaus
Koripalloturnaus

Koko koulun pikkujoulupaiva
Joulukirkko

Lukukauden paatospaiva ja todistusten jako
Tammitori

Uintikilpailut

Ystavanpadiva
Jaakiekkoturnaus
Hiihtokilpailut
Talviurheilupaiva

Yrityskyla, 6. lk: t
Salibandyturnaus

Lohtajan Stara ja vappujuhla
Kortteliviesti
Kouluviestikarnevaali
Pesdpalloturnaus
Kevatkirkko

Kevatretkipaiva

Lukuvuoden paatospaiva ja todistusten jako
Opintoretket / leirikoulut



